
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/27/2017 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Żagań o statusie 

miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się pięć kryteriów obowiązujących w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Żagań o statusie miejskim, zwanych dalej przedszkolami, wraz z liczbą punktów: 

1) dziecko, którego oboje rodzice, opiekunowie prawni pracują lub uczą się w systemie dziennym  

– 10 punktów; 

2) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do przedszkola – 8 punktów; 

3) dogodne względem miejsca zamieszkania dziecka położenie przedszkola – 6 punktów; 

4) dziecko, którego tylko jedno z dwojga rodziców pracuje lub uczy się w systemie dziennym – 4 punkty; 

5) dogodne względem miejsca pracy przynajmniej jednego z rodziców położenie przedszkola – 2 punkty. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) wniosek o przyjęcie do przedszkola; 

2) oświadczenie o miejscu zatrudnienia rodziców, opiekunów prawnych; 

3) oświadczenie o nauce w systemie dziennym rodziców, opiekunów prawnych; 

4) oświadczenie o uczęszczani do danego przedszkola rodzeństwa kandydata. 

§ 3. Traci moc: Uchwała Nr VII/15/2015 Rady Miasta Żagań z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie  określenia 

kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Żagań o statusie miejskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1127



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Żagań 

 

 

Wanda Winczaruk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1127


		2017-05-04T13:15:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




